



ARTIGLASS SRL – Via Piemonte, 13 – 35020 Due Carrare (PD) Italy
Tel. +39 049 5290442 – Fax +39 049 5290446
E-mail: artiglass@artiglass.it – www.artiglass.it
Partita IVA e Codice Fiscale IT 00195980289
R.E.A. PD 250804 – Cap.Soc. € 10.400,00 i.v.



Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4315	18/09/2024	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
G09591	18/09/2024		

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
34010 SGONICO TS
ITALIA
tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)
IST. NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E GEOFISI
VIA DEI MILLE 28
98057 MILAZZO ME

tel Fax

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
BR70702595	PUNTALE PP BRAND 500-5000 UL NEUTRO CF. 200 PZ SFUSO	2	CF	22,0000		44,00	
BR732008	PUNTALE PP BRAND 2-200 UL GIALLO NON STERILI CF. 1000 PZ	1	CF	19,0000		19,00	
BR732012	PUNTALE BULK BLU NON STERILI µl 50-1000 CF. 1000 PZ	2	CF	21,0000		42,00	
K964	PUNTALE PP TIPO EPPENDORF 1000-5000 UL NEUTRO SUPER LARGE CF. 250 SFUSI	2	CF	27,0000		54,00	
K749	ANCORETTA MAGNETICA CILINDR. RIV. PTFE DIAM. 3X6 MM	10	PZ	1,8000		18,00	
K756	ANCORETTA MAGNETICA CILINDR. RIV. PTFE DIAM. 6X19,6 MM	10	PZ	0,8400		8,40	
CLIND150217	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. M CF. 100 PZ	1	CF	7,4000		7,40	
CLIND150117	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. S CF. 100 PZ	1	CF	7,4000		7,40	
CLIND150317	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. L CF. 100 PZ	1	CF	7,4000		7,40	
CLIN553304	GUANTI LATTICE MICRO-TOUCH SENZA POLVERE TAGLIA L CF. 100 PZ	10	CF	5,8000		58,00	
CLIN553303	GUANTI LATTICE MICRO-TOUCH SENZA POLVERE TAGLIA M CF. 100 PZ	10	CF	5,8000		58,00	
F268760097	SPATOLA 150 MM ACCIAIO CUCCHIAIO-PALETTA	5	PZ	3,5000		17,50	
F268780020	SPATOLA LAMA 30x250 MM ACCIAIO MANICO LEGNO	2	PZ	14,0000		28,00	
F268201004	SESSOLA 250 ML ALLUMINIO 240 MM	2	PZ	24,0000		48,00	
F108348011	AGO ACCIAIO DIRITTO 30 MM MONTATO	10	PZ	0,7700		7,70	



ARTIGLASS SRL – Via Piemonte, 13 – 35020 Due Carrare (PD) Italy
Tel. +39 049 5290442 – Fax +39 049 5290446
E-mail: artiglass@artiglass.it – www.artiglass.it
Partita IVA e Codice Fiscale IT 00195980289
R.E.A. PD 250804 – Cap.Soc. € 10.400,00 i.v.



Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4315	18/09/2024	2
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
G09591	18/09/2024		

Spett.le 12 12 00944

O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI
OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S
BORGO GROTTA GIGANTE 42/C
34010 SGONICO TS
ITALIA
tel 040/21401 Fax 040/2140266

Destinazione Merce (se diversa dal committente)
IST. NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E GEOFISI
VIA DEI MILLE 28
98057 MILAZZO ME

tel Fax

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
	SU MANICO PLASTICA LUNG. TOT. 130 MM						
90021992	CARTA STAGNOLA IN ROTOLO	4	PZ	14,0000		56,00	
90021991C	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	10	CF	9,5000		95,00	
F112235512	SECCHIO POLIETILENE CON BECCO 12 LT DIAM. 300X280 MM	4	PZ	7,3000		29,20	
K1567	BARATTOLO CILINDR. HDPE 1000 ML TAPPO VITE NERO SOTTOTAPPO	50	PZ	1,0000		50,00	
K409	BOTTIGLIA CILINDR. PE 100 ML COLLO LARGO TAPPO VITE PP GRAD.	50	PZ	0,3000		15,00	
9002FV23A0047	FILTRO FIBRA VETRO DIAM. 47 MM CF. 100 TIPO GF/C	15	CF	15,4000		231,00	
901694306008	BEUTA ERLLENMEYER 1000 ML COLLO LARGO	1	PZ	4,9000		4,90	
022229062	PIASTRE PETRI PS DIAM. 90 MM TRIPLA VENTILAZIONE STERILI CF. 480 PZ	1	CF	39,3000		39,30	
022229150	CAPSULA PETRI PS DIAM. 60 MM NON VENTILATA STER. CF. 1080	1	CF	82,0000		82,00	
F180329030	PINZA 140 MM ACCIAIO PUNTE ARROTONDATE EX CODICE 1245	10	PZ	4,5000		45,00	
K319	BOTTIGLIA CILINDR. PE 125 ML COLLO STRETTO TAPPO VITE + FORI SIG. GRAD.	200	PZ	0,4100		82,00	
0401404197000	ACIDO CLORIDRICO N/10=0,1M RPE 1000 ML PER ANALISI	4	PZ	9,6000		38,40	
0207CL477	PROVETTA PP 50 ML 30X115 MM GRAD. FONDO CONICO+BASE VERDE PETROLIO STER. 500 PZ	1	CF	74,0000		74,00	
9010MC-VV40-24C	VIALS 40 ML VETRO CHIARO 24-400 27,5X95 MM CONF. 100 PZ	1	CF	33,0000		33,00	



ARTIGLASS SRL – Via Piemonte, 13 – 35020 Due Carrare (PD) Italy
Tel. +39 049 5290442 – Fax +39 049 5290446
E-mail: artiglass@artiglass.it – www.artiglass.it
Partita IVA e Codice Fiscale IT 00195980289
R.E.A. PD 250804 – Cap.Soc. € 10.400,00 i.v.



Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4315	18/09/2024	3
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
BONIFICO 60 GG FM U	00055590327		
Banca d'Appoggio	UNICREDIT BANCA SPA		ABI: 02008
MONSELICE			CAB: 63050
Riferimenti clienti	18/09/2024		
G09591			

Spett.le	12 12	00944
O.G.S. ISTITUTO NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA DI GEOFISICA SPER. - O.G.S BORGOGROTTA GIGANTE 42/C 34010 SGONICO TS ITALIA tel 040/21401 Fax 040/2140266		
Destinazione Merce (se diversa dal committente)		
IST. NAZIONALE DI OCEANOGRAFIA E GEOFISI VIA DEI MILLE 28 98057 MILAZZO ME		
tel	Fax	

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
CLIN230224	BISTURI ACCIAIO FIG. 24 STER. CF. SING. CF. 10 PZ	5	CF	2,4000		12,00	
K681	BOTTIGLIA A SPRUZZETTA PE 500 ML CANNUCCIA CURVA + CANNUCCIA DRITTA	2	PZ	3,5000		7,00	
K182	BOTTIGLIA A SPRUZZETTA PE 250 ML CANNUCCIA CURVA	2	PZ	1,3000		2,60	
0401459337	MAGNESIO CLORURO RPE 1000 GR ACS ISO PER ANALISI	1	PZ	26,0000		26,00	
0411215-7202	FLACONI NALGENE HDPE 60 ML COLLO LARGO TAPPO A VITE CF. 12 PZ	1	CF	20,8000		20,80	
M045011	MINI-STUFA MPM MOD. M20-VN VENT. NAT. VOL. 20 LT +50+200°C PREC. +/-1,5°C	1	PZ	1.057,0000		1.057,00	
90	CONTENITORE BIOSAN 1 LT KIT STERILE BIODEGRADABILE MATER-BI ***** ARTICOLO GIA' CONSEGNATO SOLO FATTURARE *****	50	PZ	4,5000		225,00	
TRASPORTO	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO CON ADDEBITO IN FATTURA IN ALTERNATIVA SPEDIZIONE IN PORTO ASSEGNATO CON VOSTRO CORRIERE DI FIDUCIA (DA INDICARE IN SEDE D'ORDINE)	1	PZ	25,0000		25,00	

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note				
Vettore		Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto
		2.675,00		Acconto
		Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie
				Spese Bolli
Responsabile:		Imponibile	Aliquota IVA	Imposta
		2.536,80	22 %	558,10
		138,20	5 %	6,91
				Totale Imponibile
				2.675,00
				Totale IVA
				565,01
				Totale Documento
				EUR 3.240,01
N° Colli				